
ÖNKORMÁNYZATI, KÖZÉLETI ÉS KULTURÁLIS HÍRLAP

XXVII. ÉVFOLYAM 9. SZÁM, 2017. SZEPTEMBER

SZENTMÁRTONKÁTAI FALUNAP 
2017. szeptember 16.

FŐ PROGRAMOK
9.00  Megnyitó: Fodor Zoltán 

polgármester köszöntője

9.15  Szentmártonkátai Kerékpáros 
klub hagyományos túrája. 

9.30  Pompon lányok felvonulása 
és hagyományos lovas kocsis 
felvonulás 
Útvonal: Battha Sámuel utca, József 
Attila út,  Nyárfás út, Vörösmarty út, 
Bacsó Béla út, Vasút sor,  Táncsics u., 
Bacsó Béla u., Rákóczi út, Temető út, 
Dózsa Gy. út, Rákóczi út, Sport u, Határ 
u, Szecsői út, Rákóczi út, Battha S. út. 

9.30  Főző- és palacsintasütő verseny 
kezdete, nevezések.

12.30   Óvodások műsora
13.00  Székely József Református 

Általános Iskola műsora

13.30  Arany János Általános Iskola 
műsora

14.00  Karate bemutató

14.45 Főző- és palacsintasütő verseny 
eredményhirdetése

15.00  Fagyibohócok, interaktív 
gyerekműsor.  
Gólyalábas bohóc

16.00  Motoros bemutató show

17.15  MUKY, a Muzsika TV 
sztárvendége, helyi lakos 
szórakoztató műsora 

18.30  MARÓT VIKI ÉS A NOVA 
KULTÚR ZENEKAR

19.00  Zsákbamacska 

20.00  Tűzijáték

20.20-24.00 Göndör zenekar

EGYÉB LÁTOGATHATÓ PROGRAMOK
10.00 Csontos Erzsébet tóalmási festő kiállítása

 Bárczi Annamária karikaturista

 Hunka Tibor 3D nyomtató bemutató

13 00 Kézműves foglalkozás a könyvtár közreműködésével 

13.00 Hajnal Ferenc falunapi kézműves foglalkoztatója

15.00  Az óvoda dolgozóinak közreműködésével  
kézműves foglalkozások
A NAP FOLYAMÁN KIRAKODÓVÁSÁR ÉS BÜFÉ VÁRJA A SZÓRAKOZNI VÁGYÓKAT. 

Mindenkit szeretettel várunk az Arany János Általános Iskola udvarán  
Szentmártonkáta Önkormányzat és Képviselő-testülete.
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ÖNKORMÁNYZATI HÍREK 

Tisztelt Lakosok!
Régen várt lakossági igény teljesült azzal, hogy augusztus 

25-én hivatalosan is elkezdte működését a helyi kistermelők 
piaca. Az önkormányzat parkolójában, egy sárga sávval el-
határolt területen található. Működésének szabályait a piac 
házirendje foglalja magában, mely a Takarékszövetkezet ke-
rítésére került kifüggesztésre. Három, elég nagyméretű asz-
tal áll az árusok rendelkezésére minden pénteken 8-12 óráig. 
Az első napon az első árus Szántai István helyi lakos volt, 
és itt kínálták árujukat az önkormányzati mezőgazdasági 
start mintaprogram dolgozói is. Várjuk minden pénteken az 
árujukat kínáló kistermelőket és a vásárlókat!

Településünkön négy intézményt érint az energetikai fel-
újítás. A Rákóczi úti háziorvosi- és gyermekorvosi rendelő, 
illetve az emeleti lakások ablakait iskicserélték már, ezt köve-
ti az épület külső szigetelése, homlokzat felújítása. Az Arany 
János Általános Iskola Battha Sámuel úti és a Bacsó Béla úti 
épületeinél is végzik az energetikai fejlesztési munkákat a 
kivitelezők. Itt az új nyílászárók nagy része a helyére került 
már, és a külső munkálatok, párkányok elhelyezése a soron 
következő feladat. A Polgármesteri Hivatal külső szigetelése 
is megvalósult, itt a nyílászárók cseréje van hátra. Az intéz-
mények tetőszerkezetére a napelemek is felkerültek.Remél-
jük, hogy a munkálatok mihamarabb befejeződnek, és az 
oktatás, ügyintézés és a rendelések zavartalansága visszaáll. 
Továbbra is kérjük a lakosok megértését és türelmét!

Mindkét iskolában megkezdődött a tanév. Az Arany Já-
nos Általános Iskolában a fent említett beruházások járulnak 
hozzá a színvonalas oktatás feltételeinek megteremtéséhez, 
míg a Székely József Református Általánosban tornaterem 

építésével javítják a mindennapos testnevelés és sportolás fel-
tételeit. Varga Mihály Nemzetgazdsági Miniszter és Czerván 
György Agrárgazdaságért felelős államtitkár, országgyűlési 
képviselő az évnyitó ünnepség keretében helyezte el az épü-
let alapkövét. A tornaterem építéséhez önkormányzatunk 
ingyenesen biztosított egy – több mint - 7000 négyzetméter 
nagyságú területet az Iskola utcai óvoda mögött.

Otthonában köszöntötte Hegyi Kálmánnét 95. születés-
napja alkalmából Dr. Fodor Zoltán polgármester és Dr. Illés 
Zsuzsanna jegyző. Ezúton is kívánunk neki sok örömet, bol-
dogságot a családja körében, valamint jó egészséget.

Az útfelújítási munkálatok is folytatódtak.A Nefelejcs ut-
cában készül a betongerendába fektetett kétoldali szegélykő, 
és a kőborítás.Ezt követően kapja meg az úttest a kétrétegű 
(kötő- és kopórétegű) aszfaltot. A Nefelejcs utcából az útépí-
tők a Szőlő utca irányába, majd a Deák F. utcába haladnak 
tovább. Kérjük továbbra is az ott lakók és a közlekedők türel-
mét az útépítés okozta esetleges akadályoztatás miatt!

A mezőgazdasági start mintaprogram keretében – a meg-
lévő új traktorhoz - sikerült önkormányzatunknak vásárolni 
egy új pótkocsit és adaptereket (raklapvilla, homlokrakodó 
kanál). Bízunk benne, hogy mindezek megkönnyítik majd a 
mezőgazdasági program állattenyésztési és növénytermesz-
tési, sőt a térkőgyártás munkálatait is. 

Településünkön a helyi tömegközlekedést biztosító szol-
gáltató augusztus 28-a, hétfőtől újabb, korszerűbb, a lakos-
sági igényekhez jobban igazodó, klímatizált busszal látja el 
feladatát.

Fodor Zoltán  
polgármester

Kele Sándorné  
alpolgármester

ANYAKÖNYVI HÍREK
Augusztusban születtek:

DÓSA BENCE  
2017. 08.01. An.: Tóth Ramóna
BÁLINT BOGLÁRKA  
2017. 08.01. An.: Pecsérke Andrea
BÉRES OLÍVIA  
2017. 08.04. An.: Bárczi Evelin
SOMOGYI BENETT  
2017. 08.08. An.: Fodor Andrea
BALLA BENCE  
2017. 08.09. An.: Balla Mariann
HORVÁTH DÁNIEL  
2017. 08.12. An.: Karmacsi Renáta
MONOSTORI BORÓKA  
2017. 08.12. An.: Futó Anita
MONOSTORI BENEDEK  
2017. 08.12. An.: Futó Anita
SASVÁRI SÁRA  
2017. 08.16. An: Karai Margit

LAJTOS JÁNOS  
2017. 08.19. An.: Bocskai Krisztina
GERGI LILIEN  
2017. 08.25. An.: Kele Melinda
NAGY ELIZABET  
2017. 08.30. An.: Szabó Renáta

Házasságot kötöttek:
DOBI ISTVÁN – PAP BRIGITTA  
2017. 08. 11. 
FARSANG LÁSZLÓ – KÉKESI ALEXANDRA  
2017. 08. 26. 
FEJŐS GERGELY – GYEVÁT BETTINA  
2017. 08. 26. 
BÖKÉNYI TAMÁS – SUTUS RENÁTA 
2017. 08. 26
VARGA TIBOR ZOLTÁN – KŐSZEGVÁRI ILONA MARGIT 
2017. 08. 26
BURINDA PÉTER – PORCS ADRIENN  
2017. 09. 02.
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Szentmártonkáta Nagyközség Polgármestere (2254.Szentmártonkáta, Rákóczi út 52/c.)  
 a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 20/A.§ alapján 

P Á L Y Á Z A T O T   H I R D E T 
a II. számú védőnői körzetben Védőnői állás betöltésére. 

• A közalkalmazotti szolgálati jogviszony 
időtartama: határozatlan idejű közszolgálati 
jogviszony, három hónapos próbaidővel.

• Foglalkoztatás jellege: teljes munkaidő.  
A nagyközségben gyermekorvosi körzet is működik. 

• A munkavégzés helye: 2254. Szentmártonkáta, 
Rákóczi út 40/a. 

• A munkakörbe tartozó lényeges feladatok: a 
nagyközség közigazgatási területén a jogszabályban 
meghatározott védőnői feladatok ellátása az II. számú 
védőnői körzetben.

• Illetmény és juttatások: Az illetmény megállapítására 
és a juttatásokra a közalkalmazottak jogállásáról szóló 
1992. évi XXXIII. törvény vonatkozik. 

• Pályázati feltételek:
– büntetlen előélet
– magyar állampolgárság, vagy külön jogszabály szerint 

a szabad mozgás és tartózkodás jogával rendelkező, 
illetve bevándorolt vagy letelepedett személy, 

– egészségügyi főiskolai karon szerzett védőnői 
oklevél vagy azzal egyenértékű elismert oklevél.

• A pályázat részeként benyújtandó iratok, 
igazolások:
– szakmai önéletrajz,

– iskolai végzettséget, szakmai gyakorlatot igazoló 
okiratok másolata, 

– három hónapnál nem régebbi erkölcsi bizonyítvány. 
• A munkakör betölthetőségének időpontja: A 

munkakör az elbírálást követően azonnal betölthető. 
Az önkormányzat bérlakást tud biztosítani. 

• A pályázat benyújtásának határideje: 2017. 
szeptember 25. (hétfő) 

• A pályázatok benyújtásának módja: Postai úton 
Szentmártonkáta Nagyközség Polgármestere 2254. 
Szentmártonkáta, Rákóczi út 52/c. szám címre történő 
megküldésével.

• A pályázattal kapcsolatosan további információt: 
dr. Fodor Zoltán polgármester nyújt, a 29/ 462-101-es 
vagy a 06-20/9740-235-ös telefonszámon.

• A pályázati eljárásra és a pályázat elbírálásának 
módjára vonatkozó tájékoztatás: 
– A pályázatot a Szentmártonkáta Nagyközség 

Polgármestere bírálja el.
– A polgármester fenntartja a jogot a pályázat 

eredménytelenné nyilvánítására. 
• A pályázat elbírálásának határideje:  

2017. szeptember 27. 
• A KÖZIGÁLLÁS publikálási időpontja:  

2017. szeptember 6.

KÖSZÖNET
Köszönjük Bodor Barnabás és Berecz Tamás helyi lakosoknak, tűzoltóknak,  

hogy az Aprajafalva Óvoda épületében fészkelő darazsakat ingyenesen eltávolították.
Dr. Illés Zsuzsanna  jegyző 

Kedves Szülők! Kedves Kismamák! Kedves Lakosok!
Ezúton is tájékoztatjuk Önöket, hogy 2017. szeptember 1-jétől Csizmadia Csilla, védőnő szülési szabadságra megy. 

Ezért, ezen időponttól, a védőnői teendőket, helyettesítéssel, Turóczi Nóra és Kövér Terézia, tápiószelei védőnők lát-
ják el. Forduljanak hozzájuk bizalommal! A gyermekorvosokkal továbbra is változatlan időpontban lesz tanácsadás.

Köszönjük Csillának, hogy több éven keresztül lelkiismeretesen, becsülettel és fáradhatatlanul végezte, két kör-
zetben is, a védőnői munkát! Jó munkakapcsolatot ápolt mind az önkormányzattal, mind az intézményekkel és a 
szülőkkel, kismamákkal egyaránt. Amikor nyilvánosságra hozta távozását, az alábbi szülői reakciók érkeztek: „Kö-
szönöm szépen, hogy végig segítettél a terhesség alatt!....Köszönöm a türelmet!….Köszönök minden jó tanácsot!.......
Hiányozni fogsz!....Várunk vissza!” Az önkormányzat nevében, mi is azzal köszönünk el, hogy VÁRUNK VISSZA! 
Kívánunk neki jó babavárást és boldogságos, örömteli babázást!

Kele Sándorné alpolgármester
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TÜDŐSZŰRÉS
Értesítjük a Tisztelt lakosságot arról, hogy nagyközségben a tüdőszűrés 

2017. november 3- 8-ig (péntektől – szerdáig) tart. 
A szűrővizsgálat új digitális géppel történik.

A vizsgálat helye: Polgármesteri Hivatal nagyterme.

Szűrési időpontok:
 Péntek: 8,00-18,00-ig
Hétfő:  8,00-18,00-ig

Kedd:  8,00-18,00-ig
Szerda: 8,00-18,00-ig

A TÜDŐSZŰRÉS A FELNŐTT LAKOSSÁG SZÁMÁRA AJÁNLOTT VIZSGÁLAT!

A szűrővizsgálat 40 év feletti lakosoknak évente egy alkalommal továbbra is ingyenes. 40 éves kor alatt, 
illetve munkahelyi alkalmassági vizsgálathoz a vizsgálat díja 1.700.-Ft, mely az OEP által országosan 

elrendelt összeg. A befizetés a szűrőállomáson kapható csekken történik. A 14-18 év közötti gyermekek szű-
rése ingyenes, de beutaló, és szülői beleegyező nyilatkozat szükséges. A törvény által kötelezettek, illetve a 

18 évnél idősebb tanulóknál, akiknek az oktatási törvény ezt előírja a vizsgálat ingyenes.

PANASZ NÉLKÜL IS LEHET BETEG! 
A vizsgálat alkalmas a TBC illetve sok más tüdőbetegség időben történő felismerésére!

Kérjük, hogy a vizsgálatra hozza magával személyi igazolványát, TB kártyáját,  
illetve ha van előző évi tüdőszűrő igazolást! 

Kérjük a lakosságot, hogy egészségük érdekében a tüdőszűrésen jelenjenek meg.
Dr. Illés Zsuzsanna jegyző

KÖZÉLETI HÍREK

Lakossági tájékoztató
Csatornabekötési és csatornahálózat megépítésével kapcsolatos kérdésekben:

Tápiómenti Települések Csatornamű Vízgazdálkodási Társulata
2760 Nagykáta, Dózsa Gy. u. 19/G. 

E-mail: tapiotarsulat@gmail.comTelefon/fax: 06-29-641-190
Tel.: 70-627-8643; 70-627-8644; 70-627-8645; 70-627-8642; 70-885-5037;

Csatorna házi bekötése: 
Mendevíz Kft. –Király Tímea: 06-30-307-20-44

Csatornabekötést végző – Banya Krisztián: 06-70-88-567-88

Tisztelettel és szeretettel meghívjuk településünk idős lakóit
2017. szeptember 29-én (pénteken) 14 órai kezdettel tartandó

IDŐSEK NAPI RENDEZVÉNYÜNKRE,
melynek helye az Arany János Általános Iskola tornaterme.

Program: Polgármester köszöntője, Óvodások, iskolások idősek 
napi műsora, Szórakoztató ünnepi műsor

Szentmártonkáta Önkormányzat Képviselő-testülete

A Falunapon, sátramban vendégül látok egytálételre mindenkit, aki arra igényt tart! 
Lukácsi Zoltán
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SZENTMÁRTONKÁTAI ARANY JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA HÍREI

KULTURÁLIS ÉS SPORT HÍREK

Tisztelt Szülők, kedves Diákok!
Szeretettel köszöntök minden kedves iskolalátogatót 

az új tanév kezdetén. A családi programok szervezése ér-
dekében az alábbiakban szeretném tájékoztatni Önöket a 
tanév időbeosztásáról:
• 2017. szeptember 4. Ünnepélyes tanévnyitó 
• 2017. szeptember 16. Részvétel a falunapon 

(2017. szeptember 1. helyett tanítás nélküli munkanap)
• 2017. október 30 - november 3-ig  Őszi szünet 

(Az őszi szünet előtti utolsó tanítási nap: október 27., 
az ősziszünet utáni első tanítási nap: november 6.)

• 2017. december 27- 2018. január 2. Téli szünet 
(A téli szünet előtti utolsó tanítási nap: december21., 
a téli szünet utáni első tanítási nap: 2018. január 3.)

• 2018. február 2-ig  A félévi bizonyítványok kiosztása
• 2018. március 29-április 3.  Tavaszi szünet 

(A tavaszi szünet előtti utolsó tanítási nap: március 28., 
a tavaszi szünet utáni első tanítási nap: április 4.)

• 2018. május 16. Idegen nyelvi mérés a 6. és a 8. 
évfolyamosok számára

• 2018. május 23. Országos kompetenciamérés
• 2018. május 26.(szombat) Községi sportnap, 

gyermeknap
• (2018. május 28., hétfő-tanításmentes nap)
• 2018.június 15. Utolsó tanítási nap
• 2018. június 16. Ballagás
• 2018. június 20. Tanévzáró ünnepély

Hagyományos programjaink folytatódnak a 
2017/2018-as tanévben is, melyekről facebook oldalun-
kon adunk tájékoztatást.

Szeretettel várjuk a kedves szülőket, érdeklődőket ren-
dezvényeinken!

Sok sikert kívánok az új tanévre!

A Szentmártonkátai Arany János Általános Iskola 
pedagógusai és munkatársai nevében:

Nagygyörgyné Misi Erika
intézményvezető

Pár nyári esemény a Szentmártonkátai Nyugdíjas Klubban
A 2017-es év nyarán több alkalommal is összejött tag-

ságunk és ezen eseményekről egy kis beszámolóval szeret-
ném tájékoztatni a tisztelt olvasót.

Azt az információt kaptuk, hogy az idén május 1-én 
nem tartanak rendezvényt az iskola udvarán, de mi azért 
szerettünk volna közösen piknikezni, ezért megkerestük 
István Jánost és kértük az engedélyét, hogy a vadászház-
ban főzhessünk. Örömünkre megkaptuk a vadásztársa-
ság udvarát, házát, összes felszerelésével. Ráadásul még 
egy kis vaddisznóhúst is adtak, melyből délután finom 
pörkölt készült. Ezúton is köszöni klubtagságunk a Tá-
piómenti Szikra Vadásztársaság, István János és Gál 
Imre vadászok segítségét. Klubunk valamennyi tag-
ja hozzátartozóikkal kijött majálisunkra és nagyon jól 
éreztük magunkat. Csak az esti vészesen közeledő sötét 
felhők zavartak haza bennünket.

Következő összejövetelünk júniusban volt, amikor 
Egerbe vitt bennünket a busz és egész napos városnézés 
vagy strandolás volt a program. Ki mit akart, majd este 
kollektíven kimentünk a Szépasszony Völgyébe egy kis 
borkóstolóra. Az idő jó volt, napunk jóra sikeredett. Tele 
élménnyel jókedvűen jöttünk haza.

Ezt követően júliusban Dél-Erdélyben jártunk. Öt na-
pig voltunk úton. Az első napon, Nagyszalontán néztük 
meg Arany János felújított szülőházát és a Csonka tor-
nyot. Benne a költő emlékmúzeumát. A városnak van 
egy szoborparkja, azt is felkerestük. Ezt követően Dévára 
mentünk. Felvonó vitt fel a vár romjaihoz, ahonnan cso-
dás táj tárult a szemünk elé. A második napon, Vajdahu-
nyadon látogatást tettünk a Hunyadi János által épített 
gótikus stílusú várban. Gyulafehérváron Erdély egyik 
legrégebbi római-katolikus székesegyházában Hunyadi 
János síremlékén helyeztük el az emlékezés virágait. Kö-
vetkező úti célunk a 2040 méter magasan fekvő Bilea-tó. 
Ez a tó a híres Transzfogarasi úton közelíthető meg. Cso-
dálatos, kissé félelmetes élmény volt. A harmadik napon, 
Brassóban megnéztük a híres Fekete templomot, amely a 
brassói szászok tulajdona volt, de Mátyás király címerét 
is viseli. Ezután a Törcsvári Drakula kastély következett. 
Majd Brassópojánára érkeztünk. Innen felvonó vitt fel 
bennünket 1800 m-es magasságba, a Keresztény-havas-
ra. Ez is kissé félelmetes út volt, de a kilátás, az elénk tá-
ruló táj mindenért kárpótolt! A következő napon Kéz-
divásárhelyre látogattunk. Ott virágcsokrot helyeztünk 
el Gábor Áron szobránál és elénekeltük az ismert dalt. 
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SZENTMÁRTONKÁTAI SIKEREK A TISZA-TAVI KERÉKPÁROS VERSENYEN
2017. augusztus 5-én az IPA Heves Megyei Szerveze-

te rendezésében, került lebonyolításra a XXI. Tisza-tavi 
kerékpáros verseny, amelynek ez alkalommal is Tiszaná-
na-Dinnyéshát adott otthont. A versenyt az idén is ext-
rém körülmények között, rendkívüli hőségben lehetett 
megrendezni. Az aszfalt közeli hőmérséklet több esetben 
is elérte az 50 Celsius fokot. Mindez azonban nem térí-
tette el a versenyzőket attól, hogy az idén is teljesítsék az 
embert próbáló verseny kihívásait. Két kategóriában in-
dulhattak a versenyzők, egy un. gyorsasági 21,6 km-es 
tóparti versenyben és a „király” kategóriában a 64 km-es 
Tókerülő versenyben. Az utóbbi kategóriával a szervezők 
emléket állítottak a nemrégiben elhunyt versenyzőtár-
sunknak Kovács József nyá. r. ezredesnek, a Tápiószecsői 
származású rendőrfőtisztnek, a Pest Megyei Rendőr-fő-
kapitányság volt bűnügyi osztályvezetőjének, aki nagyon 
sok verseny résztvevője, helyezettje és bajnoka volt. Talán 
az emlékezés is hozzájárult ahhoz, hogy a rendkívüli me-
leg ellenére is nyolcvannyolcan álltak rajthoz és teljesítet-
ték a versenytávokat. 

Szentmártonkátáról és a Tápió vidékről összesen har-
minchárman vettek részt a versenyen és a kísérőkkel 
együtt közel ötvenen voltunk, amelyet ünnepi köszön-
tőjében Dr. Tóth József Tiszanána polgármestere külön 
hangsúlyozott is, megköszönve a Szentmártonkátaiak és 
a Tápió vidékiek nagyszámú részvételét, akik nélkül ezt 
a versenyt már nem is lehetne megrendezni. A szervezők 
odafigyelő, gondos házigazdaként bántak a versenyzők-
kel és a kísérőkkel. Kitűnő babgulyás, hűtött italok várták 

a fáradtan visszaérkezett versenyzőket. A nap megkoro-
názásaként következett az eredményhirdetés, ahol elsöp-
rő Szentmártonkátai és Tápió vidéki sikereknek tapsol-
hattunk. Versenyzőink közül aranyérmet szereztek: Kele 
János, Kele Bálint, Keléné Kohajda Melinda, Fejes János, 
Kiss Tibor, Regdon Dóra, ezüstérmet szereztek: Hajnal 
Sándor, Kissné Szabó Katalin, Kele Csaba, Regdon József, 
Takács László, bronzérmet szereztek: Kele Károly, Karai 
Katalin, Rada Anita, és Szabó Tünde. 

A kitűnő versenyszervezésért köszönet illeti a rende-
zőket. Nagyszerű érzés volt Tiszanánán szentmártonká-
tainak lenni, joggal lehettünk büszkék nagyközségünk 
lakóira.

Dr. Dobozi József

A város múzeuma a céhes élet emlékeit mutatja be. Hí-
res a népviseleti baba gyűjteménye. Sepsiszentgyörgyön 
a Székely Nemzeti Múzeumot látogattuk meg. Majd Be-
nedek Elek múzeuma következett, Kisbaconban. A nagy 
író életútjáról és munkásságáról dédunokája, Szabó Réka 
beszélt nekünk. Az utolsó nap reggelén Székelyudvarhely 
főterére látogattunk, ahol Csaba királyfi emlékművénél 
helyeztünk el virágokat. Szabó Krisztina pedig gyönyö-
rűen szavalta el a Trianon című verset. Székelyderzsen az 
unitárius erődtemplomot néztük meg. Korondra érkezve 
Józsa János fazekasmester avatott be bennünket foglal-
kozása titkaiba. Ezután a Tordai sóbánya következett. 

Majd elérkezett a hazaindulás ideje. Nagyon sok szé-
pet láttunk, azt gondolom, minden útitársamnak mara-
dandó élményt nyújtott ez az út is. Ezért köszönet illeti 
idegenvezetőnket, akitől minden helyszínen sok érdekes 
információt kaptunk. Szeretném megemlíteni az autó-
busz sofőrjeit, Patócs Lászlót és László Zoltánt. Ők ezen 

a sok helyen, veszélyes úton példás biztonsággal szállí-
tották csoportunkat. Végül, de nem utolsó sorban Lesti 
Bertalant, klubunk vezetőjét, aki mindezt megszervezte.

Kohajda Istvánné klubtag

Augusztus, klubunk életében a cserkeszőlői strandolás 
ideje. Idén is sikeres nap volt. Annyian jelentkeztek hogy 
még személygépkocsival is jöttek velünk. Már több éve 
visszatérő vendégei vagyunk a fürdőnek. Az idő kitűnő 
volt, az uti társakkal hazafelé jövet eldallikáztunk.

Tehát ezek voltak az idei nyári, falunkból kiruccanó 
kirándulásaink.

Vannak, lesznek őszi-téli programjaink is, majd idővel 
arról is tájékoztatom a tisztelt olvasót.

Lesti Bertalan Nyugdíjas Klub vezető



2017. szeptember SZENTMÁRTONKÁTAI ÚJSÁG 7

ÖNKORMÁNYZATI, KÖZÉLETI ÉS KULTURÁLIS HÍRLAP

HIRDETÉSEK

APRÓHIRDETÉS

A Szikra Vadásztársaság állandó, kise-

gítő munkára (heti 15-20 óra, kötetlen 

beosztásban) gépkocsival (esetleg lovas-

kocsival) rendelkező személyt keres. A 

költségtérítés mellett a bérezés megegye-

zés szerinti! Jelentkezés: 06-20-549-3020
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Általános Iskolánál A nyugdíjas Klub nyári kirándulása

XXI. Tisza-tavi kerékpáros verseny résztvevői
A Szentmártonkátai Református Egyházközség 

tornatermének az alapkő letétele

Folynak az út felújítási munkálatok a Nefelejcs utcában

Otthonában köszöntötte Hegyi Kálmánnét 95. születés-
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Illés Zsuzsanna jegyző
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